

## SKRAPIARKA EMULSJI **STRASSMAYR MINI**

zabudowana na przyczepie lub na ramie



Skrapiarka **STRASSMAYR TS MINI** jest przeznaczona dla wykonania prac skrapiania małych powierzchni, bez konieczności transportowania i podgrzewania dużych zbiorników emulsji. Gazowa instalacja ogrzewania emulsji, wyposażona w termostat, zapewnia możliwość utrzymania żądanej temperatury emulsji w zbiorniku. Skrapiarka może być wyposażona opcjonalnie w rozrusznik elektryczny (E-starter) i automatyczną regulację temperatury.

Dostępne modele TS MINI:

Model	A 500 FR	A 500	A 900 FR	A 900
Pojemność	500 l	500 l	900 l	900 l
Sposób montażu	Na ramie	Na przyczepie	Na ramie	Na przyczepie

### Konstrukcja

Dajemy możliwość wyboru sposobu posadowienia maszyny w zależności od Państwa potrzeb i posiadanego nośnika.

Skrapiarka TS MINI może być przygotowana na ramie (wersja TS MINI FR) do posadowienia na samochodzie typu van lub pick up lub na przyczepie dwuosiovej (wersja TS MINI) wyposażonej w hamulce i oświetlenie drogowe. Europejska homologacja zapewnia możliwość rejestracji przyczepy.

### Silnik

Silnik HATZ 1B30 (EPA Tier 4) napędza instalację hydrauliczną i zasila wszystkie funkcje maszyny. To niezawodna, 1-cylindrowa jednostka Diesel chłodzona powietrzem o mocy 4,0 kW.

### Komora silnika

Konstrukcja stalowa, umieszczona z przodu urządzenia, zabezpieczająca najważniejsze komponenty maszyny: silnik, pompę emulsji podgrzewaną spalinami oraz kompresor z napędem hydraulicznym.

### Instalacja podgrzewania emulsji

Skrapiarka TS MINI posiada instalację grzewczą emulsji z palnikiem gazowym i zapłonem elektrycznym. W standardowej wersji wyposażenia, temperatura podgrzewania emulsji regulowana jest ręcznie. Dajemy Państwu możliwość wyboru opcjonalnej automatycznej regulacji temperatury, zapewniającej utrzymanie optymalnej temperatury emulsji w zależności od rodzaju stosowanej emulsji. Maszyna posiada wbudowany uchwyt na butlę gazową propan-butan.

## Instalacja emulsji

Instalację emulsji napędza pompa Fracarollo o wydajności 30 l/min z napędem hydraulicznym.

## Zbiornik emulsji

Zbiornik emulsji skrapiarki TS MINI wykonany jest z konstrukcji stalowej, ocieplonej wełną mineralną, pokryty blachą stalową. Skrapiarka TS MINI produkowana jest w dwóch rozmiarach zbiornika emulsji – o pojemności 500 l lub 900 l.

Komfortową i bezpieczną pracę skrapiarki zapewniają następujące elementy wyposażenia: dobra izolacja, ogrzewanie instalacją z palnikiem gazowym, wskaźnik napełnienia zbiornika emulsji z boku zbiornika, podłączenie wyjścia emulsji, spust grawitacyjny w nagłych przypadkach, termometr wskazujący temperaturę emulsji, właz rewizyjny.

Maszyna w wersji TS MINI posiada wygodną lancę spryskującą z węzłem o długości 5,0 m.

Za utrzymanie instalacji emulsji w gotowości i czystości odpowiada instalacja przedmuchiwania i czyszczenia instalacji emulsji.

Sprężone powietrze do przedmuchiwania instalacji emulsji dostarczane jest z kompresora napędzanego silnikiem hydraulicznym.

Maszyna wyposażona jest w zbiornik na płyn czyszczący niezbędny do przepłukania instalacji emulsji.



Specjalnie wyprofilowana pokrywa zabezpiecza silnik HATZ przed wpływem niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Na płycie głównej zamocowany jest uchwyt przeznaczony do umieszczenia butli gazowej.



Dwuosiowa przyczepa, na której posadowiona jest skrapiarka **STRASSMAYR A 500 / A 900**, jest wyposażona w koło zapasowe, hamulec ręczny i instalację oświetlenia drogowego.

Zaczepek pozwala przyczepie współpracować z każdym samochodem osobowym lub dostawczym.





## OPCJE DODATKOWE

---

### **Belka spryskująca MSB 2000/250 (tylko FR)**

Całkowita szerokość spryskiwania 2000 mm  
Odległości między dyszami 250 mm  
Pompa Fracarollo 100 l/min  
obsługa procesu skrapiania z panelu operatora  
włączanie / wyłączanie dysz ręczne

---

### **Silnik główny z rozrusznikiem elektrycznym**

### **Automatyczna kontrola palnika**

---

### **Automatyczny zwijacz węża**

zamontowany z tyłu zbiornika emulsji